MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 87/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 4 de agosto de 2020.PORTARI A 87/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 4 de agosto de 2020.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria

nº 1335/2019-Reitoria de 03/06/2019, publicada no DOU de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, e considerando o que consta no Processo nº 23506.000915.2020-81,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, todos do quadro de pessoal deste instituto, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Colegiado do curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet (TSI) do IFPB
- campus Guarabira;

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE SEGMENTO

Rhavy Maia Guedes 1752152 Docente

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 Docente

Erick Augusto Gomes de Melo 1935811 Docente

João Ricardo Freire de Melo 1374209 Docente

Gabriela Guedes de Souza 2039635 Docente

Dalvani Vasconcelos Neves 3009540 Pedagoga

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

III- Esta portaria terá vigência de 2 (dois) anos, a contar da data que entrar em vigor.

KYARA NÓBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO

Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do NascimentoKyara Nobrega Fabiao do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 04/08/2020 13:50:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

110799

70fb42853a

	Documento assinado eletronicamente por: